落札公告

制限付き一般競争入札（事後審査型）の落札等について、次のとおり公告する。

令和 ６年 １０月 ２８日

契約担当者

 兵庫県立龍野北高等学校長 松浦 弘幹

１ 落札に係る工事の名称

   県立龍野北高等学校体育館空調設備設置工事

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

   たつの市新宮町芝田１２５－２

３ 落札者を決定した日

   令和 ６年 １０月 ２８日

４ 落札者の住所及び名称

   加古川市別府町新野辺北町８－５

    小松設備設計有限会社 取締役 小松 寛寿

５ 落札金額

   ￥５０，０００，０００円（税抜）

６ 落札の相手方を決定した手続き

   制限付き一般競争入札（事後審査型）

７ 入札公告をした日

   令和 ６年１０月 ３日